
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр» 

 
 

 

П Р И К А З 

 

от 10 февраля  2021 г.   № 020-од 

 
О назначении  ответственного  лица   

за  организационно-методическое и информационное  

сопровождение окружного семинара - практикума 

 «Технология работы учителя-предметника с модулем МСОКО» 

 

В соответствии с планом работы ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» на 

февраль 2021 года и с целью повышения качества организации 

образовательного процесса при работе с модулем МСОКО,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить М.В. Абрамову, начальника отдела  информационных 

технологий, ответственным лицом за организационно-методическое и 

информационное сопровождение окружного семинара - практикума 

«Технология работы учителя-предметника с модулем МСОКО» 12 февраля 

2021 года в 14.00 в дистанционном режиме (Приложение 1). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Н.Б. Дуняшину. 

                            Директор                                          Р.Р. Акимова 

 
С приказом ознакомлены и согласны:      

«____»________________ 2021 г.    _______________                                        
 

Н.Б. Дуняшина 

«____»________________2021 г.    _______________                                        М.В. Абрамова 
 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» 

от 10.02.2021   № 020-од 

 

Программа 

окружного семинара - практикума 

 "Технология работы учителя-предметника с модулем МСОКО" 

 

Цель семинара: повышение уровня профессиональной компетентности 

работников образовательных учреждений при работе с модулем МСОКО 

Дата проведения: 12.02.2021 года 

Время проведения 14.00  

Формат проведения: дистанционно. 

Категория участников: зам.директора по УВР образовательных 

организаций. 

Платформа: meet.google.com 

Ссылка для подключения: за 15-20 мин. до начала будет отправлена в ОО 

Вопросы семинара: 

1. Анализ  использования автоматизированных средств обеспечения 

мониторинга качества обучения (модуль МСОКО АСУ РСО) в 

образовательных организациях Северо-Восточного округа. 

2. Алгоритм составления плана диагностической контрольной работы. 

Оформление протокола диагностической контрольной работы. КЭС. 

3. Ответы на вопросы. 

 

 


		2022-08-04T16:53:22+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




